

Ålands Idrott

Valberedningens förslag till styrelse och övriga funktionärer

Valberedningen har bestått av: Eva Fellman (ordförande), Ylva Watkins och André Portin

Valberedningens förslag till Idrottstinget den 12.03.2024:

Ordförande: Anders Ingves (2024), omval

Ledamot: Kirsi Jansson (mandat 2024-2025), omval

Ledamot: Katarina Sundberg (mandat 2024-2025), omval

Ledamot: Peter Wahlstedt (mandat 2024-2025), omval

Ledamot: Kristian Karlsson (mandat 2024-2025), nyval

Ledamot: Annina Bergman (mandat 2024-2025), nyval

Sittande:

Ledamot: Ronald Nordberg (mandat 2023-2024)

Ledamot: Pauline Friman (mandat 2023-2024)

Ledamot: Anna-Karin Salmén (mandat 2023-2024)

Ledamot: Björn Ekstrand (mandat 2023-2024)

Revisor och revisorssuppleant: Erica Sjölund respektive Sixten Söderström, Hermans & Revisorerna.

Valberedningen föreslår att arvodena till styrelseordförande och styrelseledamöterna behålls oförändrade.

Presentation av kandidater föreslagna för nyval:

Kristian har främst engagerat sig inom innebandyn på Åland, och då framförallt IF Fram där han i många år spelade och agerade tränare, satt i innebandysektion och föreningens styrelse samt allt annat man egentligen kunde tänka sig. Under den tiden satt han med i Ålands Innebandyförbund i ett antal år. Efter ett kort uppehåll från föreningslivet jobbade han ett par år som verksamhetsledare för IF Fram och satt samtidigt i FC Ålands styrelse och var med och grundade FBC Åland. I övrigt arbetar *Kristian* som kock, men är samtidigt mycket intresserad av idrotten och föreningslivet på Åland där han gärna är med och påverkar.

Annina är ekonom, med erfarenhet av företagsstyrning och riskhantering inom revision och försäkring, arbetar idag som projektledare på Ålands fredsinstitut. Under hösten genomförde hon ett projekt för Ålands Idrott, med målet att utreda hur administrationen kan förenklas, såväl för medlemmar som internt.

Annina är gammal lagidrottare, främst inom fotboll och handboll, men spelar gärna tennis och har som vuxen fått ett intresse för kampsport.

Föreningslivet och idrotten har varit en viktig del av uppväxten och hon är övertygad om att idrott är avgörande för välmående, både ur ett hälsoperspektiv och ur ett socialt perspektiv. Med denna övertygelse ser hon fram emot att bidra till idrottsrörelsens fortsatta utveckling.